
UCHWAŁA NR V/26/2015
RADY MIEJSKIEJ W KRYNKACH

z dnia 26 marca 2015 r.

w sprawie przedłużenia taryf dla zbiorowego zaopatrzenia w wodę i zbiorowego odprowadzania ścieków

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. 
poz. 594, poz. 645, poz. 1318, z 2014 r. poz. 379, poz. 1072) oraz art. 24 ust. 9a ustawy z dnia 7 czerwca 
2001 r.o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (Dz. U. z 2015 r., poz.139) 
uchwala się,  co następuje:

§ 1. Przedłuża się czas obowiązywania dotychczasowych taryf za zbiorowe zaopatrzenie w wodę i zbiorowe 
odprowadzanie ścieków zatwierdzonych uchwałą Nr XXII/157/2014 Rady Miejskiej w Krynkach z dnia 
26 czerwca 2014 r. w sprawie zatwierdzenia taryf za zbiorowe zaopatrzenie w wodę i zbiorowe odprowadzanie 
ścieków.

§ 2. Taryfy o których mowa w § 1 mają zastosowanie do zbiorowego zaopatrzenia w wodę i zbiorowego 
odprowadzania ścieków w okresie   od dnia 1 lipca 2015 r. do dnia 30 czerwca 2016 r.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Krynek.

§ 4. Zakład Komunalny ogłasza taryfy na tablicach ogłoszeń na terenie Gminy Krynki w terminie do 7 dni od 
dnia podjęcia uchwały.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega rozplakatowaniu w miejscach publicznych.

 

Przewodniczący Rady

Józef Stanisław Czarniecki

Id: 401641CF-CF7E-4D52-A5FA-8AD3A6FA5CBA. Podpisany Strona 1




